
Id: FF8A4DBF-79BD-42DC-9279-5F30CDA1B79A. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XXIII/406/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie wojewódzwa na 2012 rok  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt  2, art.214, pkt, 1, art. 231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) -  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją Działania w ramach PROW przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach,  

2) realizacją Działania w ramach Pomocy Technicznej KSOW przez Urząd Marszałkowski,  

3) realizacją wydatków na zakupy inwestycyjne przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Kielcach,  

4) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,  

5) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach,  

6) zakupem nagród dla laureatów konkursu informatycznego przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach,  

7) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Muzeum Narodowego w Kielcach oraz Wojewódzkiego Domu 
Kultury w Kielcach,  

8) realizacją inwestycji w ochronie zdrowia,  

9) przekazaniem dotacji celowej dla stowarzyszeń,  

10) realizacją wydatków w ramach organizacji inauguracji roku kulturalnego,  

11) zmianą przeznaczenia pomocy finansowej dla gmin z terenu województwa świętokrzyskiego na realizację 
zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej,  

12) dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z: "Zakup aparatury diagnostycznej dla 
wczesnego wykrywania nowotworów w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób 
Nowotworowych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach" na: "Zakup aparatury diagnostycznej 
dla wczesnego wykrywania nowotworów w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób 
Nowotworowych wraz z przygotowaniem infrastruktury umożliwiającej montaż aparatury 
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach".  

§ 2.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 2012, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3.  W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
i podmiotowych w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  W załączniku Nr 4a do uchwały bużetowej dokonuje się zmian w planie  wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.   



Id: FF8A4DBF-79BD-42DC-9279-5F30CDA1B79A. Uchwalony Strona 2
 

§ 6.  W załączniku Nr 6a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.   

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.   

 

  
 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku  

 
 

Marcin Ożóg 

 



Id: FF8A4DBF-79BD-42DC-9279-5F30CDA1B79A. Uchwalony Strona 3
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/406/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/406/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/406/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/406/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/406/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zalacznik5.pdf 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/406/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zalacznik6.pdf 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/406/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zalacznik7.pdf 



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 356 317,00 307 652,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 103 665,00 55 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 665,00 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 25 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 98 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 252 652,00 252 652,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 106 334,12 36 963,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 35 444,71 12 332,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE) 4048 33 475,24
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 11 458,76
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 17 519,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 5 838,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 9 745,64
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 3 247,53
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 36 177,00 26 250,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 11 769,00 8 750,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE) 4408 108 750,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów) 4409 36 250,00

1



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 3 750,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 1 250,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 48 665,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 665,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 48 665,00
OGÓŁEM 356 317,00 356 317,00

2



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 292 392,00 249 392,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 98 000,00 55 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 25 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 98 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 194 392,00 194 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4018 106 334,12
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4019 35 444,71

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW z UE Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4048 31 665,88
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4049 10 555,29

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4118 10 794,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4119 3 598,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4128 7 794,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4129 2 598,00

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4308 26 250,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4309 8 750,00

3



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PROW z UE Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218)

4408 108 750,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4409 36 250,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 43 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup kserokopiarki i zestawów komputerowych wraz z 
oprogramowaniem (00080)

6060 43 000,00

OGÓŁEM 292 392,00 292 392,00

4



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 58 260,00 58 260,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 58 260,00 58 260,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 4018 36 963,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

4019 12 332,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 4048 1 809,36
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

4049 903,47

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 4118 6 725,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

4119 2 240,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 4128 1 951,64
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

4129 649,53

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 4308 36 177,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

4309 11 769,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 4428 3 750,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

4429 1 250,00

OGÓŁEM 58 260,00 58 260,00

5



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 665,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 665,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 665,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 5 665,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 665,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup silnika zaburtowego do łodzi wykorzystanej w trakcie akcji 
przeciwpowodziowych i przeglądach wałów przeciwpowodziowych 
(00083)

6060 5 665,00

OGÓŁEM 5 665,00 5 665,00

6



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 500,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 2 500,00

OGÓŁEM 2 500,00

7



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 500,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Transfer wiedzy (1a011)

6209 2 500,00

OGÓŁEM 2 500,00

8



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 400 000,00 1 400 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400 000,00 1 400 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 300 000,00
Zakup usług remontowych 4270 1 400 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 100 000,00
OGÓŁEM 1 400 000,00 1 400 000,00

9



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 400 000,00 1 400 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400 000,00 1 400 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zimowe utrzymanie dróg (1c004) 4210 300 000,00

Zakup usług remontowych 4270 1 400 000,00
Zakup usług pozostałych 
Zimowe utrzymanie dróg (1c004) 4300 1 100 000,00

OGÓŁEM 1 400 000,00 1 400 000,00

10



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000,00
OGÓŁEM 30 000,00

11



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000,00
OGÓŁEM 30 000,00

12



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
Dotacje 30 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00 30 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 30 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 60 000,00 30 000,00

OGÓŁEM 60 000,00 60 000,00

13



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
Dotacje 30 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00 30 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 30 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Ruda Maleniecka (00070)

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Skarżysko Kościelne (00075)

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Karosacja samochodu pożarniczego – gm. Skarżysko Kościelne (00088)

6300 30 000,00

OGÓŁEM 60 000,00 60 000,00

14



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 419 707,43
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 419 707,43
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 1 419 707,43
OGÓŁEM 1 419 707,43

15



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 600 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 600 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 600 000,00

OGÓŁEM 600 000,00

16



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 657 913,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 657 913,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w BGK (30003)

8020 457 913,00

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 200 000,00

OGÓŁEM 657 913,00

17



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 161 794,43
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 161 794,43
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 161 794,43

OGÓŁEM 161 794,43

18



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 461,12
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 600,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 861,12
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 538,88
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 12 538,88
OGÓŁEM 30 000,00

19



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 461,12
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 600,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 861,12
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 538,88
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 12 538,88
OGÓŁEM 30 000,00

20



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00
Dotacje 250 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 250 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 244 919,80 2 284 919,80
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 244 919,80 2 284 919,80
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 1 244 919,80 2 284 919,80

OGÓŁEM 1 494 919,80 2 284 919,80

21



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00
Dotacje 250 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 250 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 040 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 040 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Wymiana centralek ppoż. wraz z instalacjami w budynkach L, O, P, R, T, 
U4 Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (00030)

6220 250 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach w ramach Narodowego Programu Zwalczania 
Chorób Nowotworowych pn. „Poprawa standardów leczenia 
operacyjnego i skojarzonego raka płuca – doposażenie i modernizacja 
klinik i oddziałów torakochirurgii" (00066)

6220 250 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup specjalistycznej aparatury medycznej do radioterapii 
onkologicznej w Śwętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w 
ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych pn. 
"Poprawa działania systemu radioterapii onkologicznej w Polsce-
doposażenie i modernizacja zakładów radioterapii (1c053)

6220 540 000,00

OGÓŁEM 250 000,00 1 040 000,00

22



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 032 641,17 1 032 641,17
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 032 641,17 1 032 641,17
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Dostosowanie obiektów Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach do wymogów ppoż. 
(00034)

6220 762 711,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach (00065)

6220 1 032 641,17

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wielobranżowej dla 
inwestycji pn. "Budowa budynku Szpitala Pediatrycznego wraz z 
obiektami towarzyszącymi (1c041)

6220 269 930,17

OGÓŁEM 1 032 641,17 1 032 641,17

23



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 212 278,63 212 278,63
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 212 278,63 212 278,63
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Budowa bazy noclegowej dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00032)

6220 212 278,63

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach "Programu wyrównywanie 
różnic między regionami II"- obszar "A" w Świętokrzyskim Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze" (00081)

6220 110 168,30

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Adaptacja budynku apteki na budynek użyteczności publicznej w 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00085)

6220 102 110,33

OGÓŁEM 212 278,63 212 278,63

24



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 100 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 100 000,00 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 16 000,00 18 500,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 16 000,00 18 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 16 000,00 18 500,00

OGÓŁEM 116 000,00 118 500,00

25



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 100 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.3) 
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji (1a061)

2009 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.3) 
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji (1a061)

2009 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

2009 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

2009 50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 16 000,00 18 500,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 16 000,00 18 500,00

26



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

6209 18 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

6209 4 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.3) 
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji (1a061)

6209 3 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

6209 7 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

6209 1 500,00

OGÓŁEM 116 000,00 118 500,00

27



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 664 707,43
Dotacje 634 707,43
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 629 707,43
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2820 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 35 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 35 000,00

OGÓŁEM 35 000,00 664 707,43

28



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00
Dotacje 150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

29



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 35 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Biblioteka+Infrastruktura bibliotek (00038)

6610 35 000,00

OGÓŁEM 35 000,00

30



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 479 707,43
Dotacje 479 707,43
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)

2480 479 707,43

OGÓŁEM 479 707,43

31



WYDATKI WRZESIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00
Dotacje 5 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2820 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00
OGÓŁEM 35 000,00

32



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 
XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2012 roku

1 Transfer wiedzy 
(1a011) ŚBRR 2011-2014 150 15013 -2 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 500,00 
0,00 

-2 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Zimowe utrzymanie dróg 
(1c004) ŚZDW 2010-2020 600 60013 -1 400 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 400 000,00 
0,00 
0,00 

-1 400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w PEKAO S.A. 
(30002) ŚCO 2010-2016 757 75704 -600 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-600 000,00 
0,00 
0,00 

-600 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2012 roku

4 Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze w BGK 
(30003) WSS 2006-2012 757 75704 -457 913,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-457 913,00 
0,00 
0,00 

-457 913,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze w Banku 
Spółdzielczym w Kielcach 
(30004)

WSS 2010-2016 757 75704 -200 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-200 000,00 
0,00 
0,00 

-200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w 
Banku Pekao S.A.
(30005)

WSSD 2010-2017 757 75704 -161 794,43 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-161 794,43 
0,00 
0,00 

-161 794,43 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wielobranżowej wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego dla inwestycji pn. "Budowa budynku Szpitala Pediatrycznego wraz z obiektami 
towarzyszącymi 
(1c041)

WSSD 2011-2012 851 85111 -269 930,17 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-269 930,17 
0,00 
0,00 

-269 930,17 

2



budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2012 roku

8 

Zakup specjalistycznej aparatury medycznej do radioterapii onkologicznej w Śwętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych pn. 
"Poprawa działania systemu radioterapii onkologicznej w Polsce-doposażenie i modernizacja zakładów 
radioterapii 
(1c053)

ŚCO 2012-2013 851 85111 540 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

540 000,00 
0,00 
0,00 

540 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
(1a059) ŚBRR 2011-2013 853 85395 18 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

18 500,00 
0,00 

18 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060) ŚBRR 2011-2014 853 85395 -4 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-4 000,00 
0,00 

-4 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 
(1a061) ŚBRR 2011-2014 853 85395 -103 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-100 000,00 
0,00 

-100 000,00 
0,00 
0,00 

4



inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2012 roku

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-3 000,00 
0,00 

-3 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty 
(1a063)

ŚBRR 2011-2014 853 85395 -7 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-7 500,00 
0,00 

-7 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
(1a066) ŚBRR 2011-2014 853 85395 98 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 500,00 
0,00 

-1 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021) WDK 2011-2020 921 92109 150 000,00 

6



Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2012 roku

15 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024) MN 2011-2020 921 92118 479 707,43 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

479 707,43 
0,00 
0,00 

479 707,43 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 190 000,00 
0,00 
0,00 

-2 190 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

270 069,83 
0,00 
0,00 

270 069,83 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 919 930,17 
0,00 
0,00 

-1 919 930,17 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8



DOTACJE CELOWE W 2012 R.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 50 000,00 50 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 

II Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 30 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

III Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 18 500,00 18 500,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 500,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 2 500,00 

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00 18 500,00

85395 Pozostała działalność 16 000,00 18 500,00 

1



IV Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 1 244 919,80 2 284 919,80

1 851 Ochrona zdrowia 1 244 919,80 2 284 919,80

85111 Szpitale ogólne 1 244 919,80 2 284 919,80 

V Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 60 000,00 30 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 30 000,00 

VI Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 35 000,00

2



1 2 3 4 5 6
1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

92116 Biblioteki 35 000,00 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 50 000,00 50 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 50 000,00
85395 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820) 5 000,00
1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 
DOTACJE BIEŻĄCE 100 000,00 135 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 1 358 419,80 2 333 419,80 
OGÓŁEM DOTACJE 1 458 419,80 2 468 419,80 

3



DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/406/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2012 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 629 707,43
1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 629 707,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 
92118 Muzea 479 707,43 

II Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (§2560) 250 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 250 000,00
85111 Szpitale ogólne 250 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 250 000,00 629 707,43 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 250 000,00 629 707,43 

4



 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIII/406/12  

Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 24.09.2012 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2012 ROK

w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym 

Wydatki 
bieżące 

w tym 

Wydatki 
na programy 

związane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statuto- 

wych 
jednostek 
budżeto- 

wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
na 

programy 
związane 

z udziałem 
środków 
art. 5 ust. 

1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 
wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  01041               
  4018   -69 371,12      -69 371,12       
  4019   -23 112,71      -23 112,71       
  4048   -33 475,24      -33 475,24       
  4049   -11 458,76      -11 458,76       
  4118   17 519,00      17 519,00       
  4119   5 838,00      5 838,00       
  4128   -9 745,64      -9 745,64       
  4129   -3 247,53      -3 247,53       
  4308   -9 927,00      -9 927,00       



  4309   -3 019,00      -3 019,00       
  4408   108 750,00      108 750,00       
  4409   36 250,00      36 250,00       
  4428   -3 750,00      -3 750,00       
  4429   -1 250,00      -1 250,00       

OGÓŁEM              
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 5 
do  
Uchwały Nr 
XXIII/406/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2012 
roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 

Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 
roku 

1  Zakup kserokopiarki i zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem (00080 )  ŚBRR  010  01041  43 000,00  

2  Zakup silnika zaburtowego do łodzi wykorzystanej w trakcie akcji przeciwpowodziowych i przeglądach 
wałów przeciwpowodziowych (00083 )  ŚZMiUW  010  01078  5 665,00  

3  Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Ruda Maleniecka (00070 )  UMWŚ  754  75412  -30 000,00  

4  Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Skarżysko Kościelne (00075 )  UMWŚ  754  75412  -30 000,00  

5  Karosacja samochodu pożarniczego – gm. Skarżysko Kościelne (00088 )  UMWŚ  754  75412  30 000,00  

6  Wymiana centralek ppoż. wraz z instalacjami w budynkach L, O, P, R, T, U4 Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach (00030 )  ŚCO  851  85111  250 000,00  

7  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w ramach 
Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych pn. „Poprawa standardów leczenia 
operacyjnego i skojarzonego raka płuca – doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii" 
(00066 )  

ŚCO  851  85111  250 000,00  

8  Budowa bazy noclegowej dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 
(00032 )  ŚCR  851  85111  -212 278,63  



9  Zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach "Programu wyrównywanie różnic między regionami II"- obszar 
"A" w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze" (00081 )  ŚCR  851  85111  110 168,30  

10  Adaptacja budynku apteki na budynek użyteczności publicznej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze (00085 )  ŚCR  851  85111  102 110,33  

11  Dostosowanie obiektów Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w 
Kielcach do wymogów ppoż. (00034 )  WSSD  851  85111  -762 711,00  

12  Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. 
Buszkowskiego w Kielcach (00065 )  WSSD  851  85111  1 032 641,17  

13  Biblioteka+Infrastruktura bibliotek (00038 )  UMWŚ  921  92116  -35 000,00  

   OGÓŁEM           753 595,17  
 



  

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 
XXIII/406/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2012 
roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  
Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 
Projekt: Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji (1a061)    

ŚBRR  853  85395  
Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

-100 000,00 
0,00 

-100 000,00 



budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich 
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
(1a066)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

2.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

18 500,00 
0,00 

18 500,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 
sektora ekonomii społecznej 
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 
ekonomii społecznej (1a060)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-4 000,00 
0,00 

-4 000,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.3  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 
Projekt: Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji (1a061)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-3 000,00 
0,00 

-3 000,00 
0,00 
0,00 

2.4  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Transfer wiedzy (1a011)    ŚBRR  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-2 500,00 
0,00 

-2 500,00 
0,00 
0,00 

2.5  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty 
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty (1a063)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-7 500,00 
0,00 

-7 500,00 
0,00 
0,00 

2.6  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich 
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
(1a066)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 500,00 
0,00 

-1 500,00 
0,00 
0,00 



II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 



Zał. Nr 7
do Uchwały Nr XXIII/406/12
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego
z dnia  24.09.2012 roku

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

921 92116 -35 000,00 -35 000,00

754 75412 30 000,00 30 000,00

754 75412 -30 000,00 -30 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział Dotacje ogółem
Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące

w tym:

§

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

w tym:

wynagrodze-  
nia i skadki od 
nich naliczane

Dotacje
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki majątkowe 
na programy 

związane z udziałem 
środków,                              

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki bieżące na 
programy związane z 

udziałem środków,                 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

6610

2710

6300

Biblioteka + 
Infrastruktura 

bibliotek

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Zakup 
samochodu 

pożarniczego-
Gmina Ruda 
Maleniecka

Remont 
Strażnicy 
Gm.Ruda 

Maleniecka



754 75412 -30 000,00 -30 000,00

754 75412 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 -65 000,00 -65 000,00 Ogółem

Zakup 
samochodu 

pożarniczego-
Gmina 

Skarżysko 
Kościelne

Karosacja 
samochodu 

pożarniczego-
Gmina 

Skarżysko 
Kościelne

6300

6300


